
PRVENSTVO SLOVENIJE V MNOGOBOJU ZA 
PIONIRJE IN PIONIRKE U14 IN U12

Ptuj, 25.05.2025

REZULTATI



Ptuj, 25.05.2025

Prvenstvo Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

Točke

Začetek: 25.05.2025, 09:59

 ŽAK2014MADON Aleksander 9,4697 154451. 377

 VEL2015SLATINŠEK Jaro 9,5686 189762. 359

 ŠL2015PISK Anže 9,6580 189843. 343

 ŠL2014POTOČNIK Bine 9,6781 178054. 340

 PSČ2015BARBIČ Jošt 9,8673 191695. 308

 POH2015POGOREVC Lukas 10,3068 188606. 241

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

Točke

Začetek: 25.05.2025, 10:01

 PMB2014ZADRAVEC Lan 9,3064 184541. 407

 GO2014BILKAN Damir 9,4262 176792. 385

 POH2014GRAGER Maks 9,7267 157253. 331 9,714

 AKK2014DOLENEC France 9,7256 181224. 331 9,718

 ASB2015ZAVŠEK Luka 9,8760 188745. 306

 AKK2014KEPIC Bor 10,0257 194846. 283

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,6 m/s

Točke

Začetek: 25.05.2025, 10:05

 VEL2015ŠMIGOC Luka 9,2187 188951. 425

 ASB2014KOREN Vid 9,3259 153072. 404

 POM2014POŠTRAK Žak 9,5171 183293. 368

 AKGP2014HOMEC Gal 9,6255 153464. 349

 POH2014ZUPAN Vid 9,6870 183235. 338

 ŽAK2014ČRNIGOJ Lucijan 9,6995 154526. 337

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s

Točke

Začetek: 25.05.2025, 10:07

 SLG2014VAJS Anže 9,0277 176711. 464

 VRH2014INDIHAR Jure 9,0893 179232. 451

 SLG2014AJTNIK Bine 9,1376 186453. 441 9,122

 POH2014PRAVDIČ Patrik 9,1369 157454. 441 9,128

 PSČ2014GABERŠČEK Luka 9,2674 181185. 415

ŽAK2014HRIBAR Jure DNS96 15479

25.05.2025, 13:24:35
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 25.05.2025

Prvenstvo Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 in U12

skupnopionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

SLG2014VAJS Anže 9,0277 176711. 464 -0.6

VRH2014INDIHAR Jure 9,0893 179232. 451 -0.6

SLG2014AJTNIK Bine 9,1376 186453. 441 9,122-0.6

POH2014PRAVDIČ Patrik 9,1369 157454. 441 9,128-0.6

VEL2015ŠMIGOC Luka 9,2187 188955. 425 +1.6

PSČ2014GABERŠČEK Luka 9,2674 181186. 415 -0.6

PMB2014ZADRAVEC Lan 9,3064 184547. 407 +1.0

ASB2014KOREN Vid 9,3259 153078. 404 +1.6

GO2014BILKAN Damir 9,4262 176799. 385 +1.0

ŽAK2014MADON Aleksander 9,4697 1544510. 377 -0,4

POM2014POŠTRAK Žak 9,5171 1832911. 368 +1.6

VEL2015SLATINŠEK Jaro 9,5686 1897612. 359 -0,4

AKGP2014HOMEC Gal 9,6255 1534613. 349 +1.6

ŠL2015PISK Anže 9,6580 1898414. 343 -0,4

ŠL2014POTOČNIK Bine 9,6781 1780515. 340 -0,4

POH2014ZUPAN Vid 9,6870 1832316. 338 +1.6

ŽAK2014ČRNIGOJ Lucijan 9,6995 1545217. 337 +1.6

POH2014GRAGER Maks 9,7267 1572518. 331 9,714+1.0

AKK2014DOLENEC France 9,7256 1812219. 331 9,718+1.0

PSČ2015BARBIČ Jošt 9,8673 1916920. 308 -0,4

ASB2015ZAVŠEK Luka 9,8760 1887421. 306 +1.0

AKK2014KEPIC Bor 10,0257 1948422. 283 +1.0

POH2015POGOREVC Lukas 10,3068 1886023. 241 -0,4

ŽAK2014HRIBAR Jure DNS96 15479

25.05.2025, 13:24:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 25.05.2025

Prvenstvo Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirji U12, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.05.2025, 10:25     Konec: 11:03

321

SLG2014VAJS Anže 4,2077 176711. 438 4,20X4,10

-1,3 -0,7 +0,3+0,3

ŽAK2014MADON Aleksander 4,1697 154452. 432 4,163,903,67

-1,3 -2,3 -0,3-0,3

ASB2014KOREN Vid 4,0259 153073. 409 4,023,814,01

-1,5 -1,2 -0,5-0,5

PSČ2014GABERŠČEK Luka 4,0074 181184. 405 4,003,974,00

-2,1 -1,4 -0,5-2,1

GO2014BILKAN Damir 3,9262 176795. 392 3,923,663,86

-1,5 -0,9 -0,1-0,1

ŠL2015PISK Anže 3,8880 189846. 385 3,853,723,88

-0,2 -0,3 -0,2-0,2

POM2014POŠTRAK Žak 3,8871 183297. 385 3,883,743,82

+0,1 -0,4 -1,4-1,4

AKGP2014HOMEC Gal 3,8455 153468. 379 3,84X3,74

-1,1 -1,5 +0,7+0,7

PMB2014ZADRAVEC Lan 3,8164 184549. 374 3,81X3,71

-1,5 -0,2 -1,2-1,2

VEL2015SLATINŠEK Jaro 3,7986 1897610. 371 3,793,613,47

-0,2 -1,7 -1,3-1,3

VRH2014INDIHAR Jure 3,7393 1792311. 361 3,713,733,70

-0,9 -2,1 -1,0-2,1

ŠL2014POTOČNIK Bine 3,7181 1780512. 358 3,513,693,71

-1,5 -0,8 -0,7-1,5

VEL2015ŠMIGOC Luka 3,6987 1889513. 354 3,653,333,69

-0,3 -1,2 -0,8-0,3

PSČ2015BARBIČ Jošt 3,6773 1916914. 351 3,673,363,60

-0,3 -1,4 +0,5+0,5

POH2014PRAVDIČ Patrik 3,6369 1574515. 345 X3,633,58

-1,6 -1,9 +0,9-1,9

ASB2015ZAVŠEK Luka 3,6160 1887416. 341 2,433,563,61

+0,1 -0,7 -1,6+0,1

SLG2014AJTNIK Bine 3,6076 1864517. 340 X3,602,91

-0,9 -2,2 +0,8-2,2

POH2014ZUPAN Vid 3,5970 1832318. 338 3,483,573,59

-0,3 -0,7 -1,2-0,3

AKK2014DOLENEC France 3,5856 1812219. 336 3,313,313,58

-1,7 -1,3 -1,4-1,7

POH2014GRAGER Maks 3,5667 1572520. 333 3,533,453,56

-0,8 -1,5 -0,7-0,8

POH2015POGOREVC Lukas 3,4568 1886021. 315 3,283,253,45

-1,6 -1,6 -0,9-1,6

AKK2014KEPIC Bor 3,4257 1948422. 311 X3,423,13

-1,6 -0,4 -1,0-0,4

ŽAK2014ČRNIGOJ Lucijan 3,3995 1545223. 306 3,213,323,39

-1,3 -1,0 +0,7-1,3

ŽAK2014HRIBAR Jure DNS96 15479

25.05.2025, 13:24:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 25.05.2025

Prvenstvo Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirji U12, Vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.05.2025, 11:10     Konec: 11:47

321

SLG2014VAJS Anže 41,6277 176711. 478 41,62

VEL2015ŠMIGOC Luka 39,3087 188952. 450 39,30

POM2014POŠTRAK Žak 38,3471 183293. 438 38,34

ŠL2014POTOČNIK Bine 38,1581 178054. 436 38,15

PSČ2014GABERŠČEK Luka 37,6774 181185. 430 37,67

POH2015POGOREVC Lukas 36,3968 188606. 414 36,39

VRH2014INDIHAR Jure 36,0993 179237. 410 36,09

AKK2014DOLENEC France 33,9856 181228. 384 33,98

ŽAK2014MADON Aleksander 33,5697 154459. 379 33,56

ŠL2015PISK Anže 33,1880 1898410. 374 33,18

ASB2014KOREN Vid 32,7959 1530711. 370 32,79

POH2014ZUPAN Vid 32,2870 1832312. 363 32,28

ŽAK2014ČRNIGOJ Lucijan 31,4095 1545213. 352 31,40

AKGP2014HOMEC Gal 30,8255 1534614. 345 30,82

POH2014GRAGER Maks 30,7867 1572515. 344 30,78

PMB2014ZADRAVEC Lan 30,6564 1845416. 343 30,65

POH2014PRAVDIČ Patrik 30,5769 1574517. 342 30,57

GO2014BILKAN Damir 30,2662 1767918. 338 30,26

SLG2014AJTNIK Bine 30,1176 1864519. 336 30,11

AKK2014KEPIC Bor 29,9557 1948420. 334 29,95

ASB2015ZAVŠEK Luka 29,1660 1887421. 324 29,16

VEL2015SLATINŠEK Jaro 28,2586 1897622. 313 28,25

PSČ2015BARBIČ Jošt 26,4073 1916923. 289 26,40

ŽAK2014HRIBAR Jure DNS96 15479

25.05.2025, 13:24:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 25.05.2025

Prvenstvo Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s

Točke

Začetek: 25.05.2025, 10:19

 TRK2013JELOVČAN Vid 9,0737 134171. 453

 POM2012PUHAR ZORKO Neo 9,1822 116492. 431

 AKGP2013PŠUNDER Benjamin 9,193 153783. 429

 ASB2012MERČNIK Luka 9,235 188844. 421

 PSČ2013LEBAN Matevž 9,3626 138765. 396

ŠTA2012DOVER Matija DNS33 11797

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

Točke

Začetek: 25.05.2025, 10:21

 GO2013ŠINIGOJ Lovro 8,777 134061. 517 8,765

 VEL2012KUZMAN Nace 8,8139 185032. 508

 PSČ2012ČESNIK Anže 8,8525 142693. 500

 AADS2012HABJANIČ Jaka 8,901 115484. 489

 HCPT2012ZAMUDA Val 9,058 129505. 457

 ASB2012ZAVŠEK Vid 9,206 115126. 427

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

Točke

Začetek: 25.05.2025, 10:26

 AKGP2013ERŽEN Aljaž 8,462 185771. 589

 KLC2012TAJNIKAR Sven 8,6312 145432. 549

 ŠTA2013VITRIH Denis 8,6734 132853. 540

 ŽAK2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Frank 8,8747 132794. 495 8,865

 ŽAK2013BRINOVAR Nejc 8,8748 139395. 495 8,867

 KRO2012BATIČ FINŽGAR Anže 9,1015 180656. 447

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

Točke

Začetek: 25.05.2025, 10:28

 KLC2012ŠKRATEK Žan 8,0411 120091. 695

 KLC2012CENCELJ Jon 8,2110 125092. 651

 POH2012FOŠNARIČ Blaž 8,3020 115963. 628

 VRH2013PLEŠKO Bine 8,6644 133354. 542

 KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 8,7416 93155. 524

 POM2013ŠANTAVEC Tai 8,7723 133976. 517 8,764

25.05.2025, 13:24:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 25.05.2025

Prvenstvo Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 in U12

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KLC2012ŠKRATEK Žan 8,0411 120091. 695 +0.6

KLC2012CENCELJ Jon 8,2110 125092. 651 +0.6

POH2012FOŠNARIČ Blaž 8,3020 115963. 628 +0.6

AKGP2013ERŽEN Aljaž 8,462 185774. 589 +1.2

KLC2012TAJNIKAR Sven 8,6312 145435. 549 +1.2

VRH2013PLEŠKO Bine 8,6644 133356. 542 +0.6

ŠTA2013VITRIH Denis 8,6734 132857. 540 +1.2

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 8,7416 93158. 524 +0.6

POM2013ŠANTAVEC Tai 8,7723 133979. 517 8,764+0.6

GO2013ŠINIGOJ Lovro 8,777 1340610. 517 8,765-0.3

VEL2012KUZMAN Nace 8,8139 1850311. 508 -0.3

PSČ2012ČESNIK Anže 8,8525 1426912. 500 -0.3

ŽAK2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko 8,8747 1327913. 495 8,865+1.2

ŽAK2013BRINOVAR Nejc 8,8748 1393914. 495 8,867+1.2

AADS2012HABJANIČ Jaka 8,901 1154815. 489 -0.3

HCPT2012ZAMUDA Val 9,058 1295016. 457 -0.3

TRK2013JELOVČAN Vid 9,0737 1341717. 453 +1.1

KRO2012BATIČ FINŽGAR Anže 9,1015 1806518. 447 +1.2

POM2012PUHAR ZORKO Neo 9,1822 1164919. 431 +1.1

AKGP2013PŠUNDER Benjamin 9,193 1537820. 429 +1.1

ASB2012ZAVŠEK Vid 9,206 1151221. 427 -0.3

ASB2012MERČNIK Luka 9,235 1888422. 421 +1.1

PSČ2013LEBAN Matevž 9,3626 1387623. 396 +1.1

ŠTA2012DOVER Matija DNS33 11797

25.05.2025, 13:24:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 25.05.2025

Prvenstvo Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.05.2025, 10:44     Konec: 11:17

321

KLC2012CENCELJ Jon 5,2910 125091. 623 5,295,215,26

+0,9 +0,9 +0,3+0,3

POH2012FOŠNARIČ Blaž 5,1320 115962. 596 5,065,134,68

+0,5 +0,2 +0,5+0,2

KLC2012ŠKRATEK Žan 5,0611 120093. 584 4,585,045,06

+0,9 -0,8 -0,6+0,9

VRH2013PLEŠKO Bine 4,7144 133354. 524 4,714,574,54

+0,8 +0,2 +0,0+0,0

ŠTA2013VITRIH Denis 4,5634 132855. 499 4,564,564,54

+1,6 +0,6 -0,1+0,6

AKGP2013ERŽEN Aljaž 4,562 185776. 499 4,524,56X

+0,6 -1,3 +0,1-1,3

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 4,5416 93157. 495 4,424,544,42

+1,9 -0,1 -0,2-0,1

AADS2012HABJANIČ Jaka 4,521 115488. 492 4,504,524,37

+0,3 -0,2 -0,6-0,2

POM2013ŠANTAVEC Tai 4,4923 133979. 487 4,364,384,49

+1,9 -1,1 -1,0+1,9

ŽAK2013BRINOVAR Nejc 4,4948 1393910. 487 3,953,924,49

+1,7 +1,1 +0,1+1,7

ASB2012ZAVŠEK Vid 4,466 1151211. 482 4,464,264,40

+1,3 -0,8 +0,3+0,3

VEL2012KUZMAN Nace 4,4539 1850312. 480 4,454,294,36

-0,2 +0,7 +0,5+0,5

TRK2013JELOVČAN Vid 4,4137 1341713. 474 4,184,374,41

+0,9 +0,3 +0,2+0,9

HCPT2012ZAMUDA Val 4,338 1295014. 460 4,214,134,33

+1,8 -0,4 +0,1+1,8

GO2013ŠINIGOJ Lovro 4,317 1340615. 457 4,31X4,25

+1,5 +0,9 +0,7+0,7

PSČ2012ČESNIK Anže 4,3125 1426916. 457 X4,31X

+1,4 +0,7 +1,2+0,7

KLC2012TAJNIKAR Sven 4,2212 1454317. 442 4,203,844,22

+0,8 -0,6 -0,2+0,8

KRO2012BATIČ FINŽGAR Anže 4,1315 1806518. 427 4,014,133,88

+1,5 +0,5 +0,2+0,5

ASB2012MERČNIK Luka 4,085 1888419. 419 X3,904,08

+0,9 +0,7 +0,8+0,9

PSČ2013LEBAN Matevž 4,0326 1387620. 410 3,823,814,03

+1,9 +0,4 -0,4+1,9

ŽAK2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Frank 3,8647 1327921. 382 XX3,86

+0,3 +1,1 -1,0+0,3

POM2012PUHAR ZORKO Neo 3,8522 1164922. 381 3,853,73X

+0,5 -0,5 +1,2+1,2

AKGP2013PŠUNDER Benjamin 3,633 1537823. 345 X3,63X

+1,0 +0,4 -0,1+0,4

ŠTA2012DOVER Matija DNS33 11797

25.05.2025, 13:24:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 25.05.2025

Prvenstvo Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirji U14, Vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.05.2025, 11:50     Konec: 12:30

321

KLC2012ŠKRATEK Žan 50,7411 120091. 587 50,74

HCPT2012ZAMUDA Val 50,088 129502. 579 50,08

POM2013ŠANTAVEC Tai 49,1523 133973. 568 49,15

AADS2012HABJANIČ Jaka 46,211 115484. 533 46,21

ŠTA2013VITRIH Denis 46,0634 132855. 531 46,06

POH2012FOŠNARIČ Blaž 44,9620 115966. 518 44,96

KLC2012CENCELJ Jon 44,1410 125097. 508 44,14

AKGP2013ERŽEN Aljaž 43,692 185778. 503 43,69

AKGP2013PŠUNDER Benjamin 43,373 153789. 499 43,37

PSČ2013LEBAN Matevž 42,3326 1387610. 486 42,33

KRO2012BATIČ FINŽGAR Anže 40,7715 1806511. 467 40,77

VRH2013PLEŠKO Bine 40,2144 1333512. 461 40,21

KLC2012TAJNIKAR Sven 39,1312 1454313. 448 39,13

VEL2012KUZMAN Nace 39,0939 1850314. 447 39,09

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 38,2816 931515. 437 38,28

ŽAK2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Frank 37,7147 1327916. 430 37,71

ŽAK2013BRINOVAR Nejc 37,2948 1393917. 425 37,29

TRK2013JELOVČAN Vid 37,0537 1341718. 422 37,05

GO2013ŠINIGOJ Lovro 32,927 1340619. 371 32,92

ASB2012MERČNIK Luka 32,205 1888420. 362 32,20

POM2012PUHAR ZORKO Neo 31,4022 1164921. 352 31,40

ASB2012ZAVŠEK Vid 28,726 1151222. 319 28,72

PSČ2012ČESNIK Anže 27,2325 1426923. 300 27,23

ŠTA2012DOVER Matija DNS33 11797

25.05.2025, 13:24:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 25.05.2025

Prvenstvo Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,2 m/s

Točke

Začetek: 25.05.2025, 10:10

 ASB2014KLINC Neža 9,2061 193211. 507

 TRK2015JENKO Maruša 9,3084 191452. 484

 VEL2014BOKUR Angelina 9,3488 185873. 475 9,331

 VEL2014TAJNIK Gaja 9,3491 158134. 475 9,332

 ŠTA2015KOBALE Evelynn 9,7182 189445. 395

VEL2015RAMŠAK Kaja DNS90 18904

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

Točke

Začetek: 25.05.2025, 10:13

 AADS2014KOVAČEVIĆ Anastasija 9,5551 189501. 429

 POM2014SAPAČ Demetra 9,6172 179912. 416

 AADS2014SELAN Olivija 9,8652 192093. 366

 ADVIP2014POTOČNIK Maša 9,8754 195114. 364 9,863

 VEL2014PERŠE Ema 9,8789 150944. 364 9,863

SLG2014PANTNER Ema DNS79 17661

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Točke

Začetek: 25.05.2025, 10:15

 AKR2014SOKLIČ Liza 9,0658 179581. 540

 PMB2015POLIMAC Ninel 9,2166 190522. 504

 AADS2014VEŠLIGAJ Ema 9,5253 153973. 435

 PMB2014LAZNIK Larisa 9,7065 157574. 397

 KOB2014TAHIRI Tajda 9,7263 192685. 393

PSČ2015JEKLIN Špela DNS75 19168

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

Točke

Začetek: 25.05.2025, 10:17

 TRK2014KERN Ela 8,8885 161611. 585

 ŠTA2014MLAKAR Niky Blessing 9,2383 176642. 500

 ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 9,2798 153953. 491

 SLG2015DROFELNIK Lili 9,4278 190814. 457

 VRH2014LEBEN Mija 9,5394 160355. 433

VIP2014POTREBUJEŠ Mary DNS92 17720

25.05.2025, 13:24:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 25.05.2025

Prvenstvo Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 in U12

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

TRK2014KERN Ela 8,8885 161611. 585 +0.5

AKR2014SOKLIČ Liza 9,0658 179582. 540 +0.9

ASB2014KLINC Neža 9,2061 193213. 507 +2.2

PMB2015POLIMAC Ninel 9,2166 190524. 504 +0.9

ŠTA2014MLAKAR Niky Blessing 9,2383 176645. 500 +0.5

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 9,2798 153956. 491 +0.5

TRK2015JENKO Maruša 9,3084 191457. 484 +2.2

VEL2014BOKUR Angelina 9,3488 185878. 475 9,331+2.2

VEL2014TAJNIK Gaja 9,3491 158139. 475 9,332+2.2

SLG2015DROFELNIK Lili 9,4278 1908110. 457 +0.5

AADS2014VEŠLIGAJ Ema 9,5253 1539711. 435 +0.9

VRH2014LEBEN Mija 9,5394 1603512. 433 +0.5

AADS2014KOVAČEVIĆ Anastasija 9,5551 1895013. 429 -0.5

POM2014SAPAČ Demetra 9,6172 1799114. 416 -0.5

PMB2014LAZNIK Larisa 9,7065 1575715. 397 +0.9

ŠTA2015KOBALE Evelynn 9,7182 1894416. 395 +2.2

KOB2014TAHIRI Tajda 9,7263 1926817. 393 +0.9

AADS2014SELAN Olivija 9,8652 1920918. 366 -0.5

VEL2014PERŠE Ema 9,8789 1509419. 364 9,863-0.5

ADVIP2014POTOČNIK Maša 9,8754 1951119. 364 9,863-0.5

SLG2014PANTNER Ema DNS79 17661

VEL2015RAMŠAK Kaja DNS90 18904

PSČ2015JEKLIN Špela DNS75 19168

VIP2014POTREBUJEŠ Mary DNS92 17720

25.05.2025, 13:24:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 25.05.2025

Prvenstvo Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirke U12, Vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.05.2025, 10:31     Konec: 11:03

321

VEL2014BOKUR Angelina 41,4388 185871. 626 41,43

ŠTA2014MLAKAR Niky Blessing 36,7783 176642. 553 36,77

TRK2014KERN Ela 35,2585 161613. 530 35,25

SLG2015DROFELNIK Lili 32,7078 190814. 489 32,70

VRH2014LEBEN Mija 30,9394 160355. 461 30,93

AADS2014KOVAČEVIĆ Anastasija 30,7851 189506. 458 30,78

ASB2014KLINC Neža 30,5161 193217. 454 30,51

AADS2014SELAN Olivija 29,9752 192098. 445 29,97

AADS2014VEŠLIGAJ Ema 29,1653 153979. 432 29,16

POM2014SAPAČ Demetra 28,7372 1799110. 425 28,73

AKR2014SOKLIČ Liza 28,1558 1795811. 416 28,15

TRK2015JENKO Maruša 26,5484 1914512. 390 26,54

KOB2014TAHIRI Tajda 24,9163 1926813. 363 24,91

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 24,6198 1539514. 358 24,61

PMB2015POLIMAC Ninel 23,7766 1905215. 344 23,77

VEL2014PERŠE Ema 23,7189 1509416. 343 23,71

ŠTA2015KOBALE Evelynn 22,5182 1894417. 324 22,51

PMB2014LAZNIK Larisa 21,3965 1575718. 305 21,39

VEL2014TAJNIK Gaja 21,3591 1581319. 304 21,35

ADVIP2014POTOČNIK Maša 20,4954 1951120. 290 20,49

PSČ2015JEKLIN Špela DNS75 19168

VIP2014POTREBUJEŠ Mary DNS92 17720

VEL2015RAMŠAK Kaja DNS90 18904

SLG2014PANTNER Ema DNS79 17661

25.05.2025, 13:24:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 25.05.2025

Prvenstvo Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirke U12, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.05.2025, 11:21     Konec: 11:53

321

AKR2014SOKLIČ Liza 4,4058 179581. 607 4,404,164,37

-0,4 -0,6 -0,1-0,1

TRK2014KERN Ela 4,2185 161612. 567 4,034,21X

-0,7 -0,5 +0,2-0,5

AADS2014VEŠLIGAJ Ema 4,1653 153973. 556 4,063,604,16

-1,0 -1,1 -2,2-1,0

POM2014SAPAČ Demetra 4,1472 179914. 552 4,144,034,12

-0,2 -1,0 -0,8-0,8

ASB2014KLINC Neža 4,1461 193215. 552 4,143,953,86

-0,3 -0,7 -0,9-0,9

ŠTA2014MLAKAR Niky Blessing 4,1483 176646. 552 4,143,503,91

-0,2 -0,6 -1,4-1,4

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 4,0298 153957. 527 3,904,023,97

-0,1 -1,5 -0,6-1,5

SLG2015DROFELNIK Lili 3,9478 190818. 510 3,643,943,86

-0,4 -1,2 -0,7-1,2

KOB2014TAHIRI Tajda 3,8363 192689. 487 3,773,693,83

-0,2 -0,9 -0,9-0,2

PMB2014LAZNIK Larisa 3,8265 1575710. 485 3,823,203,71

-0,2 -1,8 -0,5-0,5

VRH2014LEBEN Mija 3,8194 1603511. 483 3,733,813,54

-0,6 -0,7 -0,6-0,7

ADVIP2014POTOČNIK Maša 3,8054 1951112. 481 3,763,803,71

-0,7 -0,6 -0,7-0,6

PMB2015POLIMAC Ninel 3,7566 1905213. 471 3,733,753,75

+0,2 -1,3 -1,6+0,2

AADS2014KOVAČEVIĆ Anastasija 3,7451 1895014. 468 3,573,623,74

-0,9 -0,2 -0,8-0,9

VEL2014BOKUR Angelina 3,7388 1858715. 466 3,683,733,37

-0,2 -0,5 -1,0-0,5

ŠTA2015KOBALE Evelynn 3,7282 1894416. 464 3,723,403,51

-0,2 -1,5 -0,3-0,3

TRK2015JENKO Maruša 3,6084 1914517. 440 3,60X3,60

-0,2 +0,5 -0,8-0,2

AADS2014SELAN Olivija 3,5552 1920918. 429 3,543,553,16

-0,5 -1,4 -1,2-1,4

VEL2014PERŠE Ema 3,4889 1509419. 415 X3,483,40

-0,8 -1,2 -1,5-1,2

VEL2014TAJNIK Gaja 3,2091 1581320. 358 X3,203,05

-0,8 -0,7 +0,9-0,7

VEL2015RAMŠAK Kaja DNS90 18904

PSČ2015JEKLIN Špela DNS75 19168

SLG2014PANTNER Ema DNS79 17661

VIP2014POTREBUJEŠ Mary DNS92 17720

25.05.2025, 13:24:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 25.05.2025

Prvenstvo Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

Točke

Začetek: 25.05.2025, 10:30

 ŠEN2012PUNGERČAR Ela 8,5431 176721. 676

 VEL2012STVARNIK Maša 8,6642 119302. 643

 HCPT2012ŠIROVNIK Ajda 8,909 141353. 580

 POM2012BRAJDIČ Janeli 9,0524 137334. 543

 PSČ2013ROŽIČ Nikolina 9,3228 143205. 479

 PSČ2012GABERŠČEK Iza 9,5127 127206. 437

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,0 m/s

Točke

Začetek: 25.05.2025, 10:32

 KLC2012DOBRIJEVIČ Nia 8,5613 190721. 671

 ŠEN2012PERPAR Ema 8,6330 117842. 651

 VEL2013KORB Kim 8,7241 140163. 627

 VRH2012PREBIL Aleksandra 8,7346 127304. 625

 VRH2012OTONIČAR Tinkara 8,7645 176535. 617

 PMB2012TURČIN Anja 8,9519 114726. 568

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s

Točke

Začetek: 25.05.2025, 10:36

 ŠTA2012ZEI Anika 8,4236 115911. 710

 POH2013JAGODIČ Zala 8,6421 132172. 649

 KLC2012GAJŠEK Tinkara 8,6514 116093. 646

 AKR2012AVDIĆ Hana 8,744 118744. 622

 ŠTA2012JAKLIN Melanie 8,8235 117815. 601

 VEL2012JELEN Nika 8,8440 120786. 596

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

Točke

Začetek: 25.05.2025, 10:38

 TRK2012KRAJAČIČ Teja 8,0238 139641. 831

 ŠEN2012ANTONČIČ Elen 8,1229 117342. 800

 KRO2013ZUPANČIČ Megi 8,3717 91453. 725

 VEL2012ŠTRANCAR Tina 8,4843 116724. 693

 LDA2012GABOR Aleša 8,5118 117675. 685

 ŠEN2013ŠINKOVEC Alja 8,6232 134036. 654

25.05.2025, 13:24:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 25.05.2025

Prvenstvo Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 in U12

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

TRK2012KRAJAČIČ Teja 8,0238 139641. 831 +0.7

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 8,1229 117342. 800 +0.7

KRO2013ZUPANČIČ Megi 8,3717 91453. 725 +0.7

ŠTA2012ZEI Anika 8,4236 115914. 710 +1.4

VEL2012ŠTRANCAR Tina 8,4843 116725. 693 +0.7

LDA2012GABOR Aleša 8,5118 117676. 685 +0.7

ŠEN2012PUNGERČAR Ela 8,5431 176727. 676 +1.0

KLC2012DOBRIJEVIČ Nia 8,5613 190728. 671 +2.0

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja 8,6232 134039. 654 +0.7

ŠEN2012PERPAR Ema 8,6330 1178410. 651 +2.0

POH2013JAGODIČ Zala 8,6421 1321711. 649 +1.4

KLC2012GAJŠEK Tinkara 8,6514 1160912. 646 +1.4

VEL2012STVARNIK Maša 8,6642 1193013. 643 +1.0

VEL2013KORB Kim 8,7241 1401614. 627 +2.0

VRH2012PREBIL Aleksandra 8,7346 1273015. 625 +2.0

AKR2012AVDIĆ Hana 8,744 1187416. 622 +1.4

VRH2012OTONIČAR Tinkara 8,7645 1765317. 617 +2.0

ŠTA2012JAKLIN Melanie 8,8235 1178118. 601 +1.4

VEL2012JELEN Nika 8,8440 1207819. 596 +1.4

HCPT2012ŠIROVNIK Ajda 8,909 1413520. 580 +1.0

PMB2012TURČIN Anja 8,9519 1147221. 568 +2.0

POM2012BRAJDIČ Janeli 9,0524 1373322. 543 +1.0

PSČ2013ROŽIČ Nikolina 9,3228 1432023. 479 +1.0

PSČ2012GABERŠČEK Iza 9,5127 1272024. 437 +1.0

25.05.2025, 13:24:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 25.05.2025

Prvenstvo Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirke U14, Vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.05.2025, 10:48     Konec: 11:35

321

 POH2013JAGODIČ Zala 48,5121 132171. 735 48,51

 KLC2012GAJŠEK Tinkara 44,8314 116092. 678 44,83

 ŠEN2012ANTONČIČ Elen 43,5329 117343. 658 43,53

 ŠTA2012ZEI Anika 41,7836 115914. 631 41,78

 LDA2012GABOR Aleša 40,0118 117675. 604 40,01

 ŠEN2012PERPAR Ema 39,8130 117846. 601 39,81

 AKR2012AVDIĆ Hana 38,374 118747. 578 38,37

 ŠEN2013ŠINKOVEC Alja 38,1832 134038. 575 38,18

 PMB2012TURČIN Anja 37,0919 114729. 558 37,09

 KLC2012DOBRIJEVIČ Nia 36,9913 1907210. 557 36,99

 PSČ2012GABERŠČEK Iza 36,8927 1272011. 555 36,89

 VRH2012OTONIČAR Tinkara 36,2845 1765312. 546 36,28

 POM2012BRAJDIČ Janeli 35,0824 1373313. 527 35,08

 HCPT2012ŠIROVNIK Ajda 32,729 1413514. 489 32,72

 KRO2013ZUPANČIČ Megi 32,5617 914515. 487 32,56

 VEL2013KORB Kim 31,8141 1401616. 475 31,81

 VEL2012JELEN Nika 31,6340 1207817. 472 31,63

 VRH2012PREBIL Aleksandra 30,1346 1273018. 448 30,13

 ŠTA2012JAKLIN Melanie 30,1035 1178119. 448 30,10

 TRK2012KRAJAČIČ Teja 28,7838 1396420. 426 28,78

 VEL2012STVARNIK Maša 27,1442 1193021. 400 27,14

 ŠEN2012PUNGERČAR Ela 26,3731 1767222. 387 26,37

 PSČ2013ROŽIČ Nikolina 25,5728 1432023. 374 25,57

 VEL2012ŠTRANCAR Tina 19,2643 1167224. 269 19,26

25.05.2025, 13:24:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 25.05.2025

Prvenstvo Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.05.2025, 11:52     Konec: 12:29

321

KLC2012GAJŠEK Tinkara 5,0014 116091. 735 5,004,804,84

+0,5 +0,4 +0,9+0,9

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 4,9629 117342. 727 4,814,864,96

+0,4 +0,5 +1,9+0,4

TRK2012KRAJAČIČ Teja 4,9038 139643. 714 r4,90X

+0,2 +0,7+0,7

ŠTA2012ZEI Anika 4,8536 115914. 703 4,854,714,83

+0,6 +1,1 +1,2+1,2

POH2013JAGODIČ Zala 4,8121 132175. 694 4,774,814,58

+0,5 +0,8 +1,2+0,8

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja 4,7332 134036. 677 4,734,47X

+0,5 +0,7 +2,1+2,1

KRO2013ZUPANČIČ Megi 4,7117 91457. 673 4,464,713,85

+0,9 +0,8 +1,1+0,8

VEL2012STVARNIK Maša 4,6642 119308. 662 r4,614,66

+0,7 +0,3+0,7

LDA2012GABOR Aleša 4,6518 117679. 660 4,624,65X

+1,1 +0,6 +1,2+0,6

AKR2012AVDIĆ Hana 4,594 1187410. 647 4,593,974,46

+1,0 +0,2 +0,8+0,8

HCPT2012ŠIROVNIK Ajda 4,569 1413511. 641 4,54X4,56

+0,6 +0,9 +0,6+0,6

VEL2012JELEN Nika 4,5540 1207812. 639 4,284,554,37

+0,8 +0,8 -0,1+0,8

ŠEN2012PUNGERČAR Ela 4,4631 1767213. 620 4,454,464,45

+1,2 +0,2 +1,5+0,2

ŠTA2012JAKLIN Melanie 4,4635 1178114. 620 4,344,414,46

+0,3 +0,7 +0,5+0,3

VEL2012ŠTRANCAR Tina 4,3943 1167215. 605 4,104,394,28

-0,3 -0,2 +0,2-0,2

KLC2012DOBRIJEVIČ Nia 4,3713 1907216. 601 4,374,074,36

+1,0 +0,8 +1,3+1,3

PMB2012TURČIN Anja 4,3419 1147217. 594 4,324,344,27

+0,8 -0,1 +0,3-0,1

ŠEN2012PERPAR Ema 4,2930 1178418. 584 4,294,264,26

+0,4 +1,3 +2,2+2,2

VRH2012PREBIL Aleksandra 4,2446 1273019. 573 4,224,24X

+0,6 +0,5 +1,3+0,5

VEL2013KORB Kim 4,2441 1401620. 573 r4,244,18

+0,8 +1,1+1,1

POM2012BRAJDIČ Janeli 4,1824 1373321. 560 4,024,184,17

-0,2 +1,2 +0,7+1,2

VRH2012OTONIČAR Tinkara 4,1545 1765322. 554 3,864,153,97

+0,6 +0,8 +2,0+0,8

PSČ2013ROŽIČ Nikolina 4,1128 1432023. 546 3,853,944,11

+0,7 +1,0 +1,2+0,7

PSČ2012GABERŠČEK Iza 3,5427 1272024. 427 3,273,183,54

+1,8 +0,3 +1,1+1,8

25.05.2025, 13:24:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 25.05.2025

Prvenstvo Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 in U12

25.05.2025, 13:24:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 25.05.2025

Prvenstvo Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirji U12

LJ 300 mVOR60 mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

77 SLG
1718

4,20 +0,3 50,50 41,62 9,02 -0.6

438 338478464 1. 10.1.1.1.

VAJS Anže

93 VRH
1648

3,73 -2,1 47,91 36,09 9,08 -0.6

361 426410451 11. 2.7.2.2.

INDIHAR Jure

69 POH
1621

3,63 -1,9 46,11 30,57 9,13 -0.6

345 493342441 15. 1.17.4.3.

PRAVDIČ Patrik

74 PSČ
1606

4,00 -2,1 49,95 37,67 9,26 -0.6

405 356430415 4. 5.5.6.4.

GABERŠČEK Luka

87 VEL
1577

3,69 -0,3 50,21 39,30 9,21 +1.6

354 348450425 13. 6.2.5.5.

ŠMIGOC Luka

97 ŽAK
1536

4,16 -0,3 50,21 33,56 9,46 -0,4

432 348379377 2. 6.9.10.6.

MADON Aleksander

71 POM
1530

3,88 -1,4 50,48 38,34 9,51 +1.6

385 339438368 7. 9.3.11.7.

POŠTRAK Žak

76 SLG
1518

3,60 -2,2 48,61 30,11 9,13 -0.6

340 401336441 17. 3.19.3.8.

AJTNIK Bine

64 PMB
1498

3,81 -1,2 49,42 30,65 9,30 +1.0

374 374343407 9. 4.16.7.9.

ZADRAVEC Lan

59 ASB
1465

4,02 -0,5 52,35 32,79 9,32 +1.6

409 282370404 3. 13.11.8.10.

KOREN Vid

62 GO
1459

3,92 -0,1 50,34 30,26 9,42 +1.0

392 344338385 5. 8.18.9.11.

BILKAN Damir

80 ŠL
1389

3,88 -0,2 52,20 33,18 9,65 -0,4

385 287374343 6. 12.10.14.12.

PISK Anže

81 ŠL
1385

3,71 -1,5 53,46 38,15 9,67 -0,4

358 251436340 12. 15.4.15.13.

POTOČNIK Bine

55 AKGP
1381

3,84 +0,7 51,50 30,82 9,62 +1.6

379 308345349 8. 11.14.13.14.

HOMEC Gal

67 POH
1279

3,56 -0,8 52,74 30,78 9,72 +1.0

333 271344331 20. 14.15.18.15.

GRAGER Maks

70 POH
1271

3,59 -0,3 54,20 32,28 9,68 +1.6

338 232363338 18. 17.12.16.16.

ZUPAN Vid

86 VEL
1234

3,79 -1,3 55,84 28,25 9,56 -0,4

371 191313359 10. 20.22.12.17.

SLATINŠEK Jaro

56 AKK
1229

3,58 -1,7 56,41 33,98 9,72 +1.0

336 178384331 19. 21.8.19.18.

DOLENEC France

60 ASB
1193

3,61 +0,1 54,59 29,16 9,87 +1.0

341 222324306 16. 18.21.21.19.

ZAVŠEK Luka

57 AKK
1177

3,42 -0,4 53,56 29,95 10,02 +1.0

311 249334283 22. 16.20.22.20.

KEPIC Bor

73 PSČ
1169

3,67 +0,5 54,60 26,40 9,86 -0,4

351 221289308 14. 19.23.20.21.

BARBIČ Jošt

68 POH
1095

3,45 -1,6 58,94 36,39 10,30 -0,4

315 125414241 21. 22.6.23.22.

POGOREVC Lukas

95 ŽAK

3,39 -1,3 DNS31,40 9,69 +1.6

306 352337 23. 13.17.

ČRNIGOJ Lucijan

LJ: Daljina (cona odriva), VOR: Vortex

25.05.2025, 13:24:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 25.05.2025

Prvenstvo Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirji U14

LJ 600 mVOR60 mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

11 KLC
2374

5,06 +0,9 1:45,91 50,74 8,04 +0.6

584 508587695 3. 1.1.1.1.

ŠKRATEK Žan

20 POH
2174

5,13 +0,2 1:50,54 44,96 8,30 +0.6

596 432518628 2. 6.6.3.2.

FOŠNARIČ Blaž

10 KLC
2146

5,29 +0,3 1:55,05 44,14 8,21 +0.6

623 364508651 1. 15.7.2.3.

CENCELJ Jon

2 AKGP
1976

4,56 -1,3 1:53,67 43,69 8,46 +1.2

499 385503589 6. 14.8.4.4.

ERŽEN Aljaž

34 ŠTA
1971

4,56 +0,6 1:52,57 46,06 8,67 +1.2

499 401531540 5. 12.5.7.5.

VITRIH Denis

1 AADS
1920

4,52 -0,2 1:52,21 46,21 8,90 -0.3

492 406533489 8. 11.4.15.6.

HABJANIČ Jaka

48 ŽAK
1898

4,49 +1,7 1:46,95 37,29 8,87 +1.2

487 491425495 10. 2.17.14.7.

BRINOVAR Nejc

39 VEL
1894

4,45 +0,5 1:48,89 39,09 8,81 -0.3

480 459447508 12. 3.14.11.8.

KUZMAN Nace

16 KRO
1893

4,54 -0,1 1:50,25 38,28 8,74 +0.6

495 437437524 7. 5.15.8.9.

ŠKRINJAR Ažbe

12 KLC
1835

4,22 +0,8 1:52,90 39,13 8,63 +1.2

442 396448549 17. 13.13.5.10.

TAJNIKAR Sven

8 HCPT
1817

4,33 +1,8 1:58,17 50,08 9,05 -0.3

460 321579457 14. 18.2.16.11.

ZAMUDA Val

15 KRO
1799

4,13 +0,5 1:48,92 40,77 9,10 +1.2

427 458467447 18. 4.11.18.12.

BATIČ FINŽGAR Anže

44 VRH
1792

4,71 +0,0 2:02,55 40,21 8,66 +0.6

524 265461542 4. 20.12.6.13.

PLEŠKO Bine

7 GO
1767

4,31 +0,7 1:51,22 32,92 8,77 -0.3

457 422371517 15. 9.19.10.14.

ŠINIGOJ Lovro

37 TRK
1758

4,41 +0,9 1:52,02 37,05 9,07 +1.1

474 409422453 13. 10.18.17.15.

JELOVČAN Vid

23 POM
1735

4,49 +1,9 2:12,02 49,15 8,77 +0.6

487 163568517 9. 21.3.9.16.

ŠANTAVEC Tai

3 AKGP
1695

3,63 +0,4 1:51,18 43,37 9,19 +1.1

345 422499429 23. 8.9.20.17.

PŠUNDER Benjamin

25 PSČ
1683

4,31 +0,7 1:50,94 27,23 8,85 -0.3

457 426300500 16. 7.23.12.18.

ČESNIK Anže

47 ŽAK

1645
3,86 +0,3 1:56,93 37,71 8,87 +1.2

382 338430495 21. 17.16.13.19.

BLEIWEIS TRSTENIŠKI 
Franko

6 ASB
1578

4,46 +0,3 1:56,08 28,72 9,20 -0.3

482 350319427 11. 16.22.21.20.

ZAVŠEK Vid

26 PSČ
1575

4,03 +1,9 2:01,06 42,33 9,36 +1.1

410 283486396 20. 19.10.23.21.

LEBAN Matevž

5 ASB
1363

4,08 +0,9 2:12,23 32,20 9,23 +1.1

419 161362421 19. 22.20.22.22.

MERČNIK Luka

22 POM
1290

3,85 +1,2 2:16,14 31,40 9,18 +1.1

381 126352431 22. 23.21.19.23.

PUHAR ZORKO Neo

LJ: Daljina (cona odriva), VOR: Vortex

25.05.2025, 13:24:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 25.05.2025

Prvenstvo Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirke U12

VOR 300 mLJ60 mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

85 TRK
2151

35,25 49,99 4,21 -0,58,88 +0.5

530 469567585 3. 5.2.1.1.

KERN Ela

58 AKR
2130

28,15 47,56 4,40 -0,19,06 +0.9

416 567607540 11. 1.1.2.2.

SOKLIČ Liza

83 ŠTA
2083

36,77 49,75 4,14 -1,49,23 +0.5

553 478552500 2. 3.6.5.3.

MLAKAR Niky Blessing

61 ASB
1995

30,51 49,66 4,14 -0,99,20 +2.2

454 482552507 7. 2.5.3.4.

KLINC Neža

88 VEL
1989

41,43 51,24 3,73 -0,59,34 +2.2

626 422466475 1. 10.15.8.5.

BOKUR Angelina

98 ŽAK
1848

24,61 49,91 4,02 -1,59,27 +0.5

358 472527491 14. 4.7.6.6.

ŠOŠTARIČ Nika

94 VRH
1832

30,93 50,36 3,81 -0,79,53 +0.5

461 455483433 5. 6.11.12.7.

LEBEN Mija

72 POM
1806

28,73 51,50 4,14 -0,89,61 -0.5

425 413552416 10. 11.4.14.8.

SAPAČ Demetra

53 AADS
1783

29,16 53,01 4,16 -1,09,52 +0.9

432 360556435 9. 13.3.11.9.

VEŠLIGAJ Ema

66 PMB
1748

23,77 51,05 3,75 +0,29,21 +0.9

344 429471504 15. 8.13.4.10.

POLIMAC Ninel

78 SLG
1710

32,70 56,47 3,94 -1,29,42 +0.5

489 254510457 4. 20.8.10.11.

DROFELNIK Lili

63 KOB
1691

24,91 50,55 3,83 -0,29,72 +0.9

363 448487393 13. 7.9.17.12.

TAHIRI Tajda

51 AADS
1664

30,78 54,60 3,74 -0,99,55 -0.5

458 309468429 6. 17.14.13.13.

KOVAČEVIĆ Anastasija

84 TRK
1662

26,54 53,38 3,60 -0,29,30 +2.2

390 348440484 12. 14.17.7.14.

JENKO Maruša

65 PMB
1568

21,39 52,39 3,82 -0,59,70 +0.9

305 381485397 18. 12.10.15.15.

LAZNIK Larisa

91 VEL
1563

21,35 51,13 3,20 -0,79,34 +2.2

304 426358475 19. 9.20.9.16.

TAJNIK Gaja

52 AADS
1543

29,97 54,79 3,55 -1,49,86 -0.5

445 303429366 8. 18.18.18.17.

SELAN Olivija

89 VEL
1470

23,71 53,39 3,48 -1,29,87 -0.5

343 348415364 16. 15.19.19.18.

PERŠE Ema

82 ŠTA
1466

22,51 55,45 3,72 -0,39,71 +2.2

324 283464395 17. 19.16.16.19.

KOBALE Evelynn

54 ADVIP
1462

20,49 54,03 3,80 -0,69,87 -0.5

290 327481364 20. 16.12.19.20.

POTOČNIK Maša

VOR: Vortex, LJ: Daljina (cona odriva)

25.05.2025, 13:24:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 25.05.2025

Prvenstvo Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 in U12

pionirke U14

VOR 600 mLJ60 mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

29 ŠEN
2781

43,53 1:49,30 4,96 +0,48,12 +0.7

658 596727800 3. 5.2.2.1.

ANTONČIČ Elen

14 KLC
2700

44,83 1:47,01 5,00 +0,98,65 +1.4

678 641735646 2. 3.1.12.2.

GAJŠEK Tinkara

36 ŠTA
2699

41,78 1:46,27 4,85 +1,28,42 +1.4

631 655703710 4. 1.4.4.3.

ZEI Anika

21 POH
2605

48,51 1:53,07 4,81 +0,88,64 +1.4

735 527694649 1. 9.5.11.4.

JAGODIČ Zala

32 ŠEN
2476

38,18 1:50,70 4,73 +2,18,62 +0.7

575 570677654 8. 7.6.9.5.

ŠINKOVEC Alja

30 ŠEN
2409

39,81 1:50,54 4,29 +2,28,63 +2.0

601 573584651 6. 6.18.10.6.

PERPAR Ema

19 PMB
2364

37,09 1:46,86 4,34 -0,18,95 +2.0

558 644594568 9. 2.17.21.7.

TURČIN Anja

17 KRO
2359

32,56 1:56,12 4,71 +0,88,37 +0.7

487 474673725 15. 14.7.3.8.

ZUPANČIČ Megi

13 KLC
2293

36,99 1:56,74 4,37 +1,38,56 +2.0

557 464601671 10. 15.16.8.9.

DOBRIJEVIČ Nia

4 AKR
2282

38,37 1:58,49 4,59 +0,88,74 +1.4

578 435647622 7. 16.10.16.10.

AVDIĆ Hana

46 VRH
2253

30,13 1:48,76 4,24 +0,58,73 +2.0

448 607573625 18. 4.19.15.11.

PREBIL Aleksandra

31 ŠEN
2238

26,37 1:51,51 4,46 +0,28,54 +1.0

387 555620676 22. 8.13.7.12.

PUNGERČAR Ela

45 VRH
2224

36,28 1:54,20 4,15 +0,88,76 +2.0

546 507554617 12. 10.22.17.13.

OTONIČAR Tinkara

42 VEL
2196

27,14 1:55,13 4,66 +0,78,66 +1.0

400 491662643 21. 13.8.13.14.

STVARNIK Maša

35 ŠTA
2175

30,10 1:54,26 4,46 +0,38,82 +1.4

448 506620601 19. 11.14.18.15.

JAKLIN Melanie

9 HCPT
2097

32,72 2:01,62 4,56 +0,68,90 +1.0

489 387641580 14. 18.11.20.16.

ŠIROVNIK Ajda

40 VEL
2095

31,63 2:01,54 4,55 +0,88,84 +1.4

472 388639596 17. 17.12.19.17.

JELEN Nika

18 LDA
2082

40,01 2:23,02 4,65 +0,68,51 +0.7

604 133660685 5. 21.9.6.18.

GABOR Aleša

43 VEL
2064

19,26 1:54,82 4,39 -0,28,48 +0.7

269 497605693 24. 12.15.5.19.

ŠTRANCAR Tina

24 POM
1999

35,08 2:02,79 4,18 +1,29,05 +1.0

527 369560543 13. 20.21.22.20.

BRAJDIČ Janeli

28 PSČ
1770

25,57 2:02,64 4,11 +0,79,32 +1.0

374 371546479 23. 19.23.23.21.

ROŽIČ Nikolina

41 VEL

31,81 DNS4,24 +1,18,72 +2.0

475 573627 16. 20.14.

KORB Kim

27 PSČ

36,89 DNS3,54 +1,89,51 +1.0

555 427437 11. 24.24.

GABERŠČEK Iza

38 TRK

28,78 DNS4,90 +0,78,02 +0.7

426 714831 20. 3.1.

KRAJAČIČ Teja

25.05.2025, 13:24:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 25.05.2025

Prvenstvo Slovenije v mnogoboju za pionirje in pionirke U14 in U12

VOR: Vortex, LJ: Daljina (cona odriva)

25.05.2025, 13:24:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


